
DDN

ININGHBERTO ALEJAFOPO
DECANO

FACULtAD DE C'EfIGAS EXACTAS

Prof MAR /A ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Universidad Nacional de Salta
ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

------

SALTA, 15 de febrero de 2.010

EXP-EXA N° 8.659/09
RESD-EXA: N° 021/2010

VISTO Y CONSIDERANDO:

Que mediante RESCD-EXA N° 006/2010 se convoca a Inscripción de Interesados para cubrir
1 (un) cargo docente para desempeñarse como Coordinador de Tutorías en Matemática Básica en la
Facultad, con retribución equivalente a Profesor Adjunto con Dedicación Simple, dentro del mamo
del Proyecto PACENI - SPU de esta Facultad;

Que a fs. 8 de las presentes actuaciones la Prof. Liliana E. Valdez solicita se prorrogue la
fecha de evaluación establecida en la resolución antes mencionada, manifestado su interés en
presentarse como postulante en dicho llamado, expresando que en la fecha prevista se encontrará
fuera de la provincia ;

Que este Decanato no encuentra impedimento en hacer lugar a lo solicitado por la Prof.
Valdez considerando que el período de inscripciones no se inició;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: MODIFICAR en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente, en
el "Articulo 1° de la RESCD-EXA N° 006/10, el Item Evaluación: 23 de Febrero de 2010 a partir de
horas 09,00 " la fecha de la misma, quedando redactado de la siguiente manera:

EVALUACIÓN: 26 de Febrero de 2.010 a partir de horas 09,00

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Prof. Liliana E. Valdez, a la Comisión Permanente de Ingreso,
Comisión Asesora, a los Departamentos Docentes, a Secretaría Académica de la Universidad, a la
Dirección Gral. Administrativa Académica y al Dpto. de Personal, publíquese en cartelera. Cumplido
RESÉRVESE


	Page 1

